会議録要旨

(1) 会議の名称 平成２９年度第４回越前市介護保険運営協議会

(2) 開催日時
平成２９年１１月２４日（金曜日）

午後３時００分～午後４時５０分

(3) 開催場所 越前市福祉健康センター 大会議室

(4) 出席委員氏名

伊藤 達彦委員長、福田 修治委員、八十島 幸雄委員、

山本 一子委員、松村 芙美子委員、村上 和子委員、

飯田 利宗委員、小堀 久美子委員、松井 一人委員、廣田 千

鶴子委員、福田 一九夫委員、谷口 和正委員、

(5) 欠席委員氏名 野尻 健一郎委員 三田村 清美委員、井上 恭子委員

(6) 出席所管課職員

職氏名

市民福祉部長 小森 誠司

課長 山崎 智子、

副課長 藤下 美樹、

主幹 上杉 民子、主幹 田中 江津子、主幹 小池 幸弘

主幹 吉田 和之、主査 大友 美和 主査 後藤 ゆう子

(7) 会議議題

・第 7 期越前市高齢者福祉保健計画・介護保険事業計画（素案）

について

・パブリックコメントについて

(8) 傍聴者の数 ０名

(9) 会議資料の名称

・第 7 期越前市高齢者福祉保健計画・介護保険事業計画（案）に

ついて

・第７期介護保険事業計画（案）に介護給付費等対象サービスの

計画について

・第 7 期越前市高齢者福祉保健計画・介護保険事業計画（案）概

要版について

(10) 会議の内容の要旨

・第 7 期越前市高齢者福祉保健計画・介護保険事業計画（案）に

ついて検討

・第７期介護保険事業計画（案）に介護給付費等対象サービスの

計画について検討

・第 7 期越前市高齢者福祉保健計画・介護保険事業計画（案）概要版

について検討

・パブリックコメントの実施について報告

(11) その他 ―